
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N . 4  “ANNALENA TONELLI” 
Viale Italia 56 47121 Forlì; Tel 054325275 

C.F. 92089390402 – Codice Meccanografico: FOIC821003 – Codice Univoco: UF2EBHE 
Mail: foic821003@istruzione.it –foic821003@pec.istruzione.it – sito: Errore. Riferimento a collegamento ipertestuale non valido. 

 
 
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01 – Scuola e 

competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al 

decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 

FSE+, Agenda Nord. 

 

Codice CUP: G64D24005030007 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

 
 

 

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE DI SUPPORTO PER ALUNNI 

FRAGILI COME FIGURA AGGIUNTIVA PER IL PROGETTO SUMMER CAMP 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii.; 

 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

  “Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

  prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

  l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di 

  ricerca e di sperimentazione; 

VISTA  la nota M.I.M. prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 relativa all’autorizzazione del 

  Progetto Avviso pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato  

  nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 

  2027, con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 64.200,00;  

 

VISTE  le Istruzioni operative in materia di contabilità e acquisizione nel programma annuale  

  contenute nella lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024  

  trasmessa dal MIM;  

 

 

 

 

mailto:foic821003@istruzione.it
mailto:foic821003@pec.istruzione.it


 
 

 

 

VISTO  il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto Delibera n. 

 143 del 10/02/2025; 

 

VISTA  la Delibera Prot. n. 16330 del 30/10/2024 del Collegio dei docenti e la Delibera n. 16334 del 

  12/11/2024 del Consiglio di Istituto; 

 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in Bilancio n. prot. 199 dell’8/01/2025– 

  Programma Annuale esercizio finanziario 2024 - del finanziamento relativo all’avviso 

  pubblico Prot. 136777 del 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito  

  dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;  
 

VISTO  il Decreto per l’avvio del procedimento relativo al conferimenti di n. 1 incarico  

  individuale, interno all’istituzione scolastica, per la selezione di n. 1 docente di supporto 

  per alunni fragili come figura aggiuntiva per il progetto Summer Camp Prot. 7216 dell’ 

  8/05/2025; 

 

VISTO  l’avviso per la selezione n. 1 incarico individuale, interno all’istituzione scolastica, per la 

  selezione di n. 1 docente di supporto per alunni fragili come figura aggiuntiva per il progetto 

  Summer Camp Prot. 7218 dell’ 8/05/2025;  

 

VISTO  il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 

insegnamenti approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 150 del 28/10/2019;  

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 4 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso. 

 

VISTO      il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata Prot. 8493 del 

 27/05/2025. 
 
  Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, la seguente graduatoria provvisoria: 

 

 Cognome e Nome Punti 

1 GODOLI ALESSANDRA 33,5 

2 LUCCA ELISABETTA 9 

3 PENNI ELISABETTA 8,5 

4 ORTOVERI GIULIA 3 

 

 



 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

      

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Concetta Vannella 


		2025-05-27T11:03:19+0200
	CONCETTA VANNELLA




